
רעיונות לציון חמישה עשר בשבט 
באמצעות פעילות בנושא ברכות הנהנין

במעגל הבית ספרי
קול הברכה

מלאו את חלל/אוויר בית ספרכם בקולות של ברכות ועניית אמן באמצעות "מבצע ברכות בקול רם”!
לרשותכם באתר "עולם תוכן הלכה" חומרים להורדה להפעלת המבצע. 

אפשר לפתוח את המבצע ביום זה למשך שבוע – שבועיים...
גם בכיתות שכבר עשו זאת במסגרת הכיתתית, זה הזמן לפרוץ אל מחוץ לגבולות הכיתה.

בבתי ספר שכבר עשו זאת כמבצע בית ספרי, זו ההזדמנות לשחזר זאת – להחזיר למודעות.
מומלץ למנות קבוצת תלמידות או כיתה, שתשגרר את המבצע בכיתות ובהפסקות תעודדנה את התל' –

אולי ע"י חלוקת ממתק וכד והזמנה לברכה בקול.

בר ברכות
ערכו במקום מרכזי ובולט בבית הספר בר של מאכלים בעלי ברכות שונות.
אפשר להציג את המאכלים ממויינים לפי ברכתם ולהציב שלט של הברכה.

אם יש לכם "ק)י(סמים של ברכות" – השתמשו בהם: הצמידו לכל מאכל את "ק)י(סם הברכה" שלו.
ניתן, כחלופה, לערוך בר כיתתי ואולי אישי – כל תל' והצלחת שלה... )הודיעו להן מראש להביא ליום זה

מאכלים מסוגי ברכות שונות.(

ברכות ארוזות
הכינו מוקד פעילות של מיון אריזות מאכלים לפי ברכותיהם:

גייסו את תלמידות בית הספר להביא אריזות ועטיפות ריקות של מאכלים שונים: דגני בוקר, חטיפים,
עוגיות, שימורים, משקאות, ממתקים, פסטות וכד'.

רכזו את כל האריזות הללו בצורה אסתטית על מספר שולחנות במקום שתבחרו לצורך כך )רצוי גם מרכזי
ובולט, אולי לצד בר הברכות(.

המשימה תהיה )לכל כיתה בנפרד  / קבוצה( למיין כמה שיותר אריזות לפי הברכות, תוך התבוננות
ברכיבים וניהול דיון בהתאם למה שלמדו בכיתה – ניתן גם לעורר "שאלה לרב" ולסמס לרב...

תוכלו גם כאן להשתמש ב"ק)י(סם של ברכה".
גם פעילות זו ניתן לקיים במעגל הכיתתי.

במעגל הכיתתי
ברכה בזמן

פשוט הקדישו ביום זה מס' שעות ללימוד הלכות ברכות:
בחרו יחידה מיחידות "שביל"ם" בהתאם לרצף הלמידה שלכם עד כה ולמדו את כולה ביום זה. החומרים

המגוונים מאפשרים זאת!
בר ברכות

כפי שהוצע במעגל הבית ספרי, ניתן לערוך זאת כחלופה במעגל הכיתתי או האישי.
ברכות ארוזות

ניתן גם לקיים במעגל הכיתתי עפ"י המתואר במעגל הבית ספרי.

חומרים לעזרתכם
מבצע ברכות בקול ויחידות שביל”ם בסעודה וברכות - באתר “עולם תוכן הלכה”

לוגו להוספה על: הודעה/הזמנה, תג שגרירות וכד’
)A3 / A4( הלוגו ככותרת לבר, למוקד המארזים, בקובץ  להדפסה בגודל הרצוי


